

رئیس جمهوری در آیین بهره برداری از طرح های زیربنایی روستایی اعلام کرد:

# گازرسانی به ۴۷ روستا در هر هفته، بخشی از کارنامه ۶ ساله دولت تدبیر و امید

رئیس جمهوری در آیین بهره برداری از طرح های زیربنایی روستایی، از گازرسانی به ۴۷ روستا در هر هفته به عنوان بخشی از عملکرد دولت تدبیر و امید یاد کرد و گفت: آمار گازرسانی روستایی در این دولت به آمار تاریخ گازرسانی ناپیش از سال ۹۲ برابر است.

حسن روحانی، رئیس جمهوری، روز دوشنبه (چهارم شهریور) در آیین بهره برداری از طرح های زیربنایی روستایی گفت: از پیروزی انقلاب اسلامی، تفکر و دیدگاه جامعه نسبت به شهر و روستا تغییر کرد؛ دست در میان ماسله ها و مشکلات جامعه اسلامی، نگاه به روستاها و مناطق محروم به شکل بی مهارت و غیره یکی از ظرفه های مهم مربوط به شهر

و روستا بود، تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی روستایی بودن یا خود کشی و شهری بودن یا افتخار همراه بود؛ اما پیروزی انقلاب اسلامی سبب اصلاحاتی در ذهن جامعه و اهداف فکری نسل جوان بود و مسئولین و شرایان شده که مردم شهرها و روستاها از نظر قانون، جایگاه و منزلت اجتماعی در جایگاهی مساوی

قرار دارند؛ اظهار کرد: ما نسبت به آبادانی روستاها وظیفه سنگینی به عهده داریم، البته پیش از این که فاصله بین شهرها و روستاها زیاد بود، مردم شهرنشین از مراکز آموزشی، بهداشتی، فضای کسب و کار و راه بیشتری برخوردار بودند؛ اما اکنون که با وی و گاز و روستاها رسیده این موضوع فراموش شده است.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه در روزگار قدیم، رسیدن گاز طبیعی به خانه های روستایی در ذهن مردم روستائین نمی گنجد، تصریح کرد: در گذشته حتی کسب و کار هم نبود و روستائیان با هیوز یا در نهایت با نفت قلیف گرومایش خود را تأمین می کردند، بنابراین شرایط زندگی در روستاها بسیار سخت بود.

## بهرمندی بیش از ۱۴ هزار روستا از نعمت گاز طبیعی

روحانی، توسعه روستایی را از افتخارهای دولت های یازدهم و دوازدهم خواند و افزود: بیش از دولت یازدهم نیز توسعه روستاها انجام می شد؛ اما در طول فعالیت این دولت، توسعه روستایی شتاب

بیشتری به خود گرفت، به گونه ای که تا سال ۹۲ تنها ۱۴ هزار روستا گازرسانی شده بودند، در حالی که از سال ۹۲ تاکنون یعنی تنها در ۶ سال فعالیت دولت تدبیر و امید، به بیش از ۱۴ هزار روستا گازرسانی شده است. این موضوع، نشان دهنده تصمیم حاکم بر دولت درباره خدمت به روستاهاست.

وی با تأکید بر اینکه تحول گازرسانی در دولت تدبیر و امید در دنیا بی سابقه است، یادآور شد: هیچ کشور به اندازه ایران دارای شبکه گازرسانی نیست، کشور به ۸۵ درصد جمعیت روستایی و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری بدون احتساب استان سیستان و بلوچستان به شبکه گاز طبیعی متصل هستند که این موضوع، اقدامی عظیم و تحولی بزرگ است.

## افزایش صادرات نفت، دستاورد ملاگرها

روحانی درباره سره حاصل از مذاکرات ۶ قدرت بزرگ دنیا توضیح داد: مذاکره در گوش خود بنشینید، گذشته ها و ما هر کاری می کنیم، در شرایط بهتری برای زندگی داشته باشید.



رئیس جمهوری افزود: امروز شاهد هستیم که آمریکا همه امکانات مخابراتی، هوایی و دریایی خود را به کار گرفته تا یک تفنگچی ایرانی را تعقیب کند و ببیند که نقش را کجا می خواهد بفروشد، البته این اقدامها از سوی مایه سازمان کابینه، به کشور آمد که وقتی می آمدند، هیچ کسی حرفی نمی زد، اما وقتی می روند، می گویند چرا می آمدند؟ چرا وقتی آمدند نگفتند که چرا آمدند؟ آن وقت کجا بودید؟ آن موقع چه می کردید؟

رئیس جمهوری اظهار کرد: از سال ۹۲ تاکنون در هر هفته به ۲۷ روستا گازرسانی کردیم که این رقم به اندازه آمار همه تاریخ گازرسانی روستایی کشور تا پیش از سال ۹۲ است؛ دولت، عملکرد توسعه روستایی ایران است و توسعه نفت و گاز با بخش خصوصی به هر طریقی که در فروش برسد، امکان دارد. این ملت ایران باز می گردد و می تواند توسعه ای را پیش بگیرد و چنانچه ایران کشور هزینه می شود.

## عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

معاون اول رئیس جمهوری گفت: نفت متعلق به ملت ایران است و توسط وزارت نفت با بخش خصوصی به هر طریقی که در فروش برسد، امکان دارد. این ملت ایران باز می گردد و می تواند توسعه ای را پیش بگیرد و چنانچه ایران کشور هزینه می شود.

## معاون اول رئیس جمهوری:

# نفت متعلق به ملت ایران است و عواید آن به ملت باز می گردد



معاون اول رئیس جمهوری گفت: نفت متعلق به ملت ایران است و توسط وزارت نفت با بخش خصوصی به هر طریقی که فروخته شود، عواید آن به ملت ایران باز می گردد و برای توسعه و آبادانی کشور هزینه می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهوری، اسحاق جهانگیری، روز پنجشنبه (۳۱ مردادماه) در آیین گشایش و رونق دهکده ۵ هزار نفری شهدای نوشهر با تشریح فرآیند هفت دولت و گرامیداشت یاد شهیدان انقلاب اسلامی گفت: این انقلاب به برکت خون شهدای ترور و ایستادگی ملت ایران پارچا مانده است و به مسیر خود در جهت استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی ادامه خواهد داد.

نکته است، کمیته، می بینیم که کارگاه ها و کارخانه های بزرگ در حال ساخت هستند. سال ۹۳ وقتی گاز توسعه را در میدان مشترک آوردید، قلمنامه های که آمریکا ۳۰۰ سال برای سازمان کابینه، به کشور آمد که وقتی می آمدند، هیچ کسی حرفی نمی زد، اما وقتی می روند، می گویند چرا می آمدند؟ چرا وقتی آمدند نگفتند که چرا آمدند؟ آن وقت کجا بودید؟ آن موقع چه می کردید؟

معاون اول رئیس جمهوری تصریح کرد: آمریکا ای که فکر می کردند اگر اما کنند این تفنگش متعلق به سپاه پاسداران است، اما اشتباه مردم ایران با آنها مهربانی کنند، اما اشتباه می کنند و دروغ می گویند. نفت متعلق به ملت ایران است و توسط وزارت نفت با بخش خصوصی به هر طریقی که در فروش برسد، امکان دارد. این ملت ایران باز می گردد و می تواند توسعه ای را پیش بگیرد و چنانچه ایران کشور هزینه می شود.

فرمانده ستاد اقتصاد مقاومتی گفت: این در شرایطی است که در پایان کار دولت اصلاحات، برداشت ایران و قطر از این مخزن برآورد شده بود، اما در سال های پس از آن تا سال ۹۲ چنین فاصله ای بین برداشت این دو کشور از این مخزن مشترک ایجاد شده بود. در دولت یازدهم و دوازدهم با وجود تحریم ها با بهره برداری از حدود ۱۱ فاز میدان پارس جنوبی امروز به جایی رسیدیم که باز هم

برداشت خود کشور به سطح برابر رسیده است. وی افزود: در حالی که ایران یکی از امروز بزرگترین وارد کننده گاز بنزین بود، امروز بدون هیچ تغییری در قیمت و نحوه فروش بنزین به صادر کننده این محصول تبدیل شده؛ اما در سال ۹۲ مجموع تولید بنزین کشور ۵۲ میلیون بشکه در روز بود، اما این مقدار بهطور میانگین بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر در روز رسیده است.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: آمریکا ای که فکر می کردند اگر فروش نفت ایران را تحریم کنند، ایران به زانو در خواهد افتاد؛ اما چنانکه مقام معظم رهبری تأکید کردند برای نجات از اقتصاد فاسد به تبدیل نفت به فرآورده های نفتی واردیم و امروز از این طریق این سد تاریخی نفتی نیز با موفقیت عبور خواهیم کرد.

وزیر امور خارجه خبر داد:

## از سرگیری صادرات نفت، شرط نهان برای پایبندی کامل به برجام



وزیر امور خارجه گفت: اگر ایران بتواند صادرات نفت خود را از سر گیرد، می تواند طرف چندین ساعت دوازده به اجرای کامل معاهدات خود در برجام

بازگردد. به گزارش شبکه خبری ان ای جی زاین، محمدجواد ظریف در مساجده با روزنامه العمانی زودپیوسته ناسایتونگ با اشاره به هشدار ایران درباره کاهش بیشتر پایبندی به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در آغاز ماه سپتامبر، اعلام کرد که اگر گامی برای حفاظت از اقتصاد ایران در برابر تحریم های آمریکا برداشته نشود، این اتفاق روی خواهد داد.

با این همه وزیر امور خارجه ایران بتواند نتایج خود را دوازده ساعت در نظر طرف چندین ساعت دوازده به پایبندی خود را به برجام به سطح عادی برگرداند.

## پسین الملک

# افت ذخیره سازی نفت در آمریکا قیمت ها را بالا برد

قیمت شاخص نفت خام برنت در ساعت ۵:۰ دقیقه روز سه شنبه (نهم شهریورماه) به ۵۹ دلار و ۸۸ سنت و قیمت شاخص دیلتوی ای آمریکا به ۵۵ دلار و ۲۸ سنت رسیده گزارش خبرگزاری رویترز، قیمت شاخص نفت خام برنت دوز (دوشنبه، چهارم شهریورماه) ۵۴ دلار و ۵۱ سنت و قیمت شاخص دیلتوی ای آمریکا ۵۴ دلار و ۹۲ سنت بود. اما راه نشان داد قیمت نفت آمریکا در هفته گذشته بیش از انتظارها کاهش یافته است و این مسئله نگرانی ها درباره آینده ای منفی جنگ تجاری آمریکا و چین را تا حدی حاد می کند. استیون اینس، از مدیران مؤسسه واپر مارکتس، گفت: کاهش شدید ذخیره سازی نفت، حداقل در مقطع کنونی، نگرانی ها درباره رکود اقتصادی در آمریکا را که پیش از این همچون آبروی سپاه وی باز قرار بودند، کاهش داده است.

# قیمت دوشنبه سید نفتی او یک دلار و ۱۸ سنت

قیمت سید نفتی او یک روز دوشنبه (چهارم شهریورماه) ۵۹ دلار و ۱۸ سنت شد. ثبت گزارش نرخ برنجانه سازمان کابینه صابر کهنه گفت (او یک)، قیمت سید نفتی این سازمان نیز به ۵۹ دلار و ۱۸ سنت رسیده، در حالی که روز جمعه (نهم شهریورماه) ۶۷ و ۶۷ سنت بود. سید نفتی او یک شامل، ۱۴ نوع نفت خام اصفای این سازمان از جمله مخلوط الحجاز، کیراسول آنکولا، اوبنته اکتوور، سیکرالی گابون، میسان لندونو، سینگین ایران، سیک بصره، صادراتی کویت، آسدر، لیبی، سیک نیجریه، سیک عربی عربستان، موریت لیبی، سیک ویتنام و جنو کنگو قیمت نفت خام برنت و قیمت گزارش اینترمدیت (WTI) نیز روز سه شنبه (نهم مردادماه) و تا لحظه انتشار این خبر به ترتیب ۵۸ دلار و ۵۰ سنت و ۵۴ دلار و ۱۷ سنت به ازای هر بشکه بود.

# محدودیت عرضه سبب افزایش قیمت نفت می شود

بانکگاهی به شرایط کنونی عرضه و تقاضای نفت، مشخص می شود که بازار با کمبود عرضه روزانه ۲۳۰ هزار بشکه نفت روبه روست و با استمرار کاهش تولید او یک ممکن است این کمبود عرضه به یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز برسد. گزارش بانکگاهی ملی کنترل نزدیک شدن تحریم ها به صومالی و زولا دیگر تولید کننده عرضه نفت است. اوژن دوئل، مدیر ترابری رئیس جمهوری آمریکا معافیت ۹۰ هزار تن کربن را تمدید نکند، تفاوت تولید بیشتر خاویج بود هفته گذشته پس از لغزانی یک خط لوله و افزایش صادرات نفت آمریکا دولت این کشور تا کاهش ۳ میلیون و ۸۰۰ بشکه ای ذخیره سازی نفت در پایانه کوشینگ در ایالت اوکلاهما قرار داد. همچنین بررسی فن نموداری عرضه نفت در ایالت های نفتی به شکل وضع و توانایی است که نشان می دهد محدودیت عرضه در آینده به شکل می آید. افزون بر موارد بالا، انتظار می رود خوش بینی درباره نتایج جنگ تجاری و همچنین اتخاذ سیاست های استثنایی از سوی بانکگاهی آمریکا، در برآورد قیمت نفت کمک کند. بنابراین انتظار می رود قیمت نفت تا ۲۹ دلار و ۲۱ سنت دیلتوی ای آمریکا افزایش یابد و در سه ماه چهارم ۲۰۱۸ میلادی به پراو ۲۶ و ۲۲ دلار برسد.